別記様式第１号（規則第４条関係）

                                                  　　　　　年　　　月　　　日

上板町技の館利用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用責任者　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　－　　　　　　　　）

技の館利用者の責務・利用者の義務を厳守することを誓約のうえ、次のとおり利用したいので申請します

上 板 町 長 　　殿

	  利　用　目　的

	  利 用 責 任 者

	 住所
 氏名　　　　　　　　　　緊急連絡先℡番号

	  利　用　日　時

	 自　　　　年　　月　　日  　午前      　　　  午前

       　　　　　　　　　　　　　　　　時　～　　　　　　時  至　　　　年　　月　　日　  午後      　　　  午後

	  利　用　施　設

	 □　第１研修室               □　第２研修室

 □　食彩工房　　　　　      □  ふる里料理わざ

 □　薬草工房　　　　　　　  □　アイスクリーム工房
□　風の広場　　　　　　　  □　ピロティー（１区画につき）
□  アトリウム（１区画につき）

	  予　定　人　員
	                  名

	　利　用　内　容